平成２６年１０月３０日

特別養護老人ホームサニーポート小名浜厨房機器備品整備に係る入札公告

社会福祉法人 容雅会

理事長 中村雅英

１ 事業概要

① 事業場所  福島県いわき市小名浜字神成塚１３３番地の１

      特別養護老人ホーム サニーポート小名浜

② 事業内容  下記のとおり、仕様は別紙のとおり

③ 開 札 日  平成 26年 11月 14日(金) 落札の通知は 11月 15日(土)に落札者へ郵便

にて送付

２ 入札参加資格

① 各物件を取り扱い請け負うことができる業者であること（メーカー含む）

② 参加する時点において、著しい経営の悪化並びに資産及び信用度の低下の事実がなく、

契約の履行が確実にできること

③ いわき市内に本社又は営業所があること

④ 高齢者福祉施設または公共機関等に納入の実績があること

３ 選定方法

① 郵便による一般競争入札

締切に遅れた場合は無効とする

宛先：いわき市小名浜大原字下小滝１４６番地の２ 中村病院内

特別養護老人ホーム サニーポート小名浜設立準備室

締切：平成 27年 11月 14日(金) 17時 00分必着

② 仕様書等の交付はホームページからのダウンロード及びサニーポート小名浜設立準備

室にて配布

③ 公示に示した物品を納入できると当法人が判断した参加者であって、予定価格の範囲内

で最低の価格をもって有効な入札書を提出した者を落札者とする

④ 落札者となるべき価格を入札した者で、同価格の入札書があった場合は、当該参加者に

指定の日時に来訪いただき｢くじ｣によって決定する

⑤ 資格の無い者のした入札、申請者及び資料に虚偽の記載をした者の入札は無効とする

４ 入札に係る物件名

施設運営関連用品整備 厨房機器備品の納入・設置

納入期限 平成２７年１１月末から随時の搬入とする(詳細は打合せによる)

５ スケジュール

① 公示・申込(ホームページ･準備室での掲示) 平成 26年 10月 30日(木)～11月 7日(金)

② 仕様書等の配布        公示の日から平成 26年 11月 7日(金)迄

③ 参加申込提出期間       公示の日から平成 26年 11月 7日(金)12時迄

④ 質問の受付期間        公示の日から平成 26年 11月 11日(火)12時迄

⑤ 参加資格可否通知       平成 26年 11月 8日(土) 郵便にて送付いたします

⑥ 入札書提出期限        平成 26年 11月 14日(金)17時必着

⑦ 開札             平成 26年 11月 14日(金)

⑧ 結果通知           平成 26年 11月 15日(土)郵便にて落札者のみ送付い

たします

６ 問合せ先

いわき市小名浜大原字下小滝１４６番地の２ 中村病院内

特別養護老人ホーム サニーポート小名浜設立準備室  担当／山内

電話／０２４６－９２－３３２１  FAX／０２４６－５４－１５０３

社会福祉法人 容雅会

特別養護老人ホームサニーポート小名浜

厨房機器備品仕様書

平成２６年１０月３０日

NO 品名 型式 数量 外寸W×D×H(mm) 備考

1 ｸﾞﾘﾄﾞﾙ 用 ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ TCG-90CT 1 895×530×550

2 ｴﾚﾌｧﾝﾄSUｶｰﾄ･ｿﾘｯﾄﾞ 棚  3 枚 S3U3-4676 3 460×755×1020

3 ﾈｽﾃｨﾝｸﾞﾄﾚｲｶｰﾄ(R 型 )Aﾀｲﾌﾟ NTCR28A 2 1143×865×1436 指定品とする

4 電子 ﾚﾝｼﾞ NE-710GP 1 510×360×306

5 二段棚（奥行 350mm ） TX-WP-120 1 1200×350×800

6 ﾘｰﾊﾞｰ ｻｰﾓﾎﾟｰﾄ 50K 11 640×365×245 指定品とする

7 ｽｰﾊﾟｰﾃﾞﾗｯｸｽﾊﾟﾝ G-THP-1/1-65 11 529×324×65

8 蓋 (ｽｰﾊﾟｰﾃﾞﾗｯｸｽﾊﾟﾝ 用 ｶﾊﾞｰ) G-THP-1/1-C 11 529×324

9 開梱・組立・設置費用 一式

・ 備品の納入、工事に関わる全ての廃材等の搬出及び処分については入札・見積価格に含めること。
・ 備考欄に指定品の指示があるので注意すること。

特別養護老人ホームサニーポート小名浜 厨房機器備品仕様書